

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,Iietap)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ventilarea.Casa de cultura.**

Valoarea de deviz 421 417,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	95,55	30,00	2 866,50
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,40	35,00	434,00
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,80	35,00	168,00
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 577,26	35,00	55 204,10
		Total manopera				58 672,60

Materiale:

1.	11287527420510 025d	robinet cu element drenare,Danfoss Pn I 6, 065B8222)25	buc	1,00	338,53	338,53
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,08	95,00	7,60
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	25,44	85,00	2 162,40
4.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,02	25,00	0,50
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	20,01	5,50	110,09
6.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,15	10,00	11,50
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,72	20,00	194,40
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,40	25,00	10,00
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,18	11,00	1,98
10.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	10,13	25,00	253,25
11.	25212167010002 5	Teava din otel 25	m	10,15	26,50	268,98
12.	25212167010005 7	Teava din otel 57x3	m	10,10	58,58	591,66
13.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,06	11,00	0,66
14.	26821626113015	vata minerala bazallic,lipite pe folie de aluminiu ranforsata cu plasa de fibra de sticla (ALS) ALUI WIRED MAT 80 s=40mm)	m2	106,89	27,54	2 943,75
15.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	274,14	12,50	3 426,76
16.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	926,72	12,50	11 584,03

17.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	698,05	12,50	8 725,60
18.	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	878,17	12,50	10 977,13
19.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,06	12,50	0,75
20.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,52	12,50	19,00
21.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	500,29	12,50	6 253,62
22.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1 155,82	12,50	14 447,74
23.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1 911,59	12,50	23 894,89
24.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	769,13	12,50	9 614,13
25.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,08	11,00	0,88
26.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,38	12,50	4,75
27.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,34	12,50	4,25
28.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	10,00	12,50	125,00
29.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	5,13	12,50	64,12
30.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	456,03	12,50	5 700,39
31.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	91,51	12,50	1 143,88
32.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	16,13	12,50	201,63
33.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	80,91	12,50	1 011,40
34.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	1,41	12,50	17,61
35.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	57,64	16,50	951,07
36.	2721204120000	Mufa neagra	buc	0,50	21,00	10,50
37.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	5,89	16,00	94,24
38.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,03	12,50	0,38
39.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	6,09	13,50	82,22
40.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	4,31	13,50	58,18
41.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,17	13,50	2,30
42.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	52,17	0,10	5,22
43.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	39,69	12,50	496,12
44.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	2,00	912,82	1 825,64
45.	2874115765700100	Решетка ДПУ-100	buc	3,00	40,68	122,04
46.	2874115765700125	Решетка ДПУ-125	buc	6,00	48,82	292,92
47.	2874115765700150	Решетка ДПУ-150	buc	3,00	58,58	175,74
48.	2874115765700200	Решетка ДПУ-200	buc	2,00	70,29	140,58
49.	2874115765700200x200	Решетка вентиляционная АДН-200x200	buc	4,00	143,94	575,76
50.	2874115765700400x200	Решетка вентиляционная АДН-400x200	buc	14,00	172,73	2 418,22
51.	2874115765700800300	Решетка вентиляционная АДН-400x200	buc	5,00	345,46	1 727,30
52.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	4,00	0,09	0,36
53.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	4,00	0,30	1,20
54.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	7 606,79	0,20	1 521,36
55.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	4,00	0,10	0,40
56.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	16,00	0,10	1,60
57.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	4,00	0,20	0,80
58.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	4,00	0,20	0,80
59.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	16,00	0,10	1,60
60.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	7 606,79	0,10	760,71

61.	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	1,51	5,00	7,55
62.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	2,79	10,00	27,90
63.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	1,22	5,00	6,10
64.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	16,00	0,30	4,80
65.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,07	5,00	0,35
66.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	7 606,79	0,20	1 521,36
67.	2875274118000	Cot A1 negru	buc	0,60	4,50	2,70
68.	28752742051001 5da1	(robinet de inchidere PN16,Danfoss) d25mm065B8209	buc	1,00	338,54	338,54
69.	287527440024	dezaeratr Danfoss, Pnl 6, 065B8222d=10mm	buc	2,00	11,50	23,00
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,83	0,50	12,44
71.	332051735223 32x19 mm	Termoizolatie conducte D=32x19 mm	m	10,82	10,00	108,20
72.	80	Чиллер AERMEK Q=9,53 кВт, N=3.32кВт	buc	1,00	147 000,00	147 000,00
73.	81	Hota 600x400	buc	1,00	585,00	585,00
74.	82	Hota 500x250	buc	1,00	585,00	585,00
75.	83	Охладитель 500x300	buc	1,00	6 015,00	6 015,00
Total materiale de construcții						271 618,06

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,60	10,00	236,00
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,60	15,00	54,00
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	18,76	10,00	187,60
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,60	165,00	99,00
Total utilaje de construcții						576,60

Total	Lei	351 181,5 4
Tva	20 %	70 236,31

Total deviz: **421 417,8
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)